DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
Avenida Mauro Ramos, 950

CEP: 88.020-300/ Florianópolis - SC
Campus Florianópolis
Fone: (48) 31318800

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE REFERENCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

______________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO nº 30/2015/DEAD
EDITAL PARA SELEÇÃO DE COORDENADOR DE PRODUÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS

 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial da 2ª etapa (Entre-
vistas), dos candidatos inscritos para o processo seletivo, para atuação no Projeto de Extensão “Curso de Es-
pecialização em Perícia de Acidentes de Trânsito” na atividade de COORDENADOR DE PRODUÇÃO DE
MATERIAIS DIDÁTICOS.

Candidato(a): Classificação:

ANDREZZA REGINA LOPES DA SILVA 1

NOTA: Os possíveis recursos referentes a esta etapa podem ser encaminhados até o dia 09 de outubro
de 2015, às 15 horas, para o endereço eletrônico: selecao-ead@ifsc.edu.br.

Florianópolis, 08 de outubro de 2015.

 FABIANA BESEN SANTOS
 Chefe do Departamento de Educação a Distância/ Comissão Examinadora

______________________________________________________________________________________